podendo ser prorrogado, à critério das partes, limitado ao encerramento do Contrato

CLAÚSULA QUINTA: Os serviços contratados serão remunerados por hora de

trabalho,sendoovalordeR$116,66(Centoedezesseisreaisesessentaeseiscentavos)
para as horas trabalhadas no período diurno, e R$ 125'00 (cento e vinte e cinco reais) para

as horas trabalhadas no período noturno' As atividades compreendem o atendimento em

clínica geral de porta (consultórios e procedimentos)' na emergência (sala vermelha) e na

observação (evolução e prescrição de pacientes em observação)'